

Białystok dn. 14.03.2023 r.

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak TN-I-306/2023

data 2023-03-14

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i rolniczego zagospodarowania odwodnionych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 – część I

Nr ref. Sprawy: 02/TN/2023

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/SWZ oraz dokonuje zmian zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu 2.4 Opisu przedmiotu zamówienia: Czy w opublikowanym ogłoszeniu w dniu 08 marca 2023 roku z terminem składania ofert do dnia 15 marca 2023 roku, aby spełnić warunek udziału w postępowaniu należy złożyć wraz z ofertą kopie zgłoszenia działek na których mają zostać zagospodarowane komunalne osady ściekowe, które oryginalnie powinny być złożone do Zamawiającego przez Wykonawcę nie później niż do końca lutego 2023 roku, czyli przed ogłoszeniem przetargu?

Odpowiedź:

Dotychczasowy pkt 2.4 otrzymuje brzmienie:

„2.4 Zamawiający będzie uwzględniał tylko działki zgłoszone przed wszczęciem niniejszego postępowania.

Zgłoszenia te powinny zostać złożone przez władających powierzchnią ziemi.”

Mając na uwadze konieczność wykonania badań fizykochemicznych oraz hydrogeologicznych działek oraz trwający okres nawożenia, zgłoszenie działek na etapie niniejszego postępowania nie gwarantuje wykonania badań oraz nawożenia działek przed rozpoczęciem sezonu siewnego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wraz ze zgłoszeniami działek na których mają zostać zagospodarowane komunalne osady ściekowe, które zostaną złożone po raz pierwszy do Zamawiającego w terminie od publikacji ogłoszenia o przetargu czyli od dnia 08 marca 2023 roku do dnia terminu złożenia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wraz ze zgłoszeniem działek na których mają zostać zagospodarowane komunalne osady ściekowe, które zostaną złożone po raz pierwszy do Zamawiającego w terminie od publikacji ogłoszenia o przetargu czyli od dnia 8 marca 2023 r. do dnia terminu złożenia ofert.

Pytanie nr 3

Czy w związku z ewentualną zmianą treści ogłoszenia i SWZ, Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

W związku z brakiem zmiany treści ogłoszenia i SWZ Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu składania ofert.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.